
Elektroninio dokumento nuorašas 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2016 m. vasario 19 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2016 m. vasario 19 d. Nr. 11 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2016-02-19. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo LR Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. 

Balevičiūtė, rajono savivaldybės administracijos direktorius A. Klėjus, rajono savivaldybės 

administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai, 

Alytaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos viršininkas A. Bautronis, Alytaus apskrities 

priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Lazdijų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkas  R. 

Bokmota.  

 

Prieš posėdį Alytaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Lazdijų priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos viršininkas  R. Bokmota tarybos nariams pristatė Lazdijų priešgaisrinės gelbėjimo 

tarnybos 2015 m. ataskaitą (ataskaita pridedama). Alytaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos viršininkas A. Bautronis ugniagesiams savanoriams įteikė savanorišką veiklą 

patvirtinančius pažymėjimus.  

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Tarybos narys R. Dulskas Finansų ir ekonomikos komiteto vardu siūlė atidėti darbotvarkės 

projekto 24 klausimo „Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais“ svarstymą.  

Alternatyvus balsavimas už du pasiūlymus:  

Už tai, kad svarstyti visus darbotvarkės klausimus, balsavo 13: J. Juodzevičienė, A. Šerėnienė, 

G. Mirijauskas, O. Lenkauskienė, J. Pileckas, G. Salatka, A. Margelis, R. Dulskas, J. Patašius, J. 



2 

Ražukienė, A. Kašalynas, M. Bakšienė, J. Pankauskas.  

Už Finansų ir ekonomikos komiteto pasiūlymą – atidėti  darbotvarkės projekto 24 klausimo 

„Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais“ svarstymą – balsavo 10: D. Žukauskas, J. Juodis, V. 

Simanynas, A. Škarnulis, D. Ambrazevičienė, D. Barkauskienė, S. Petrauskas, A. Vaišnoras, J. 

Lynikienė, A. Žymančius.        

Pritarta pasiūlymui svarstyti visus darbotvarkės klausimus. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1.  Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2016–2018 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo . 

3. Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus 

patvirtinimo. 

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos, Lazdijų rajono savivaldybei pavaldžių ir 

jos valdymo sričiai priskirtų viešųjų juridinių asmenų 2015 metų finansų kontrolės būklės ataskaitos. 

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2015 

metų priemonių vykdymo ataskaitos. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos nuostatų patvirtinimo. 

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės kategorijos nustatymo ir 

pareigybės aprašymo patvirtinimo. 

9. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-72 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės valstybės tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-931  

„Dėl Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos specialiosios lavinamosios klasės mokinių maitinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 



3 

11. Dėl pritarimo projektinio pasiūlymo ir paraiškos teikimui pagal 2014–2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 05.3.2-APVA-R-014 priemonę. 

12. Dėl dalyvavimo projekte „Atrask Dzūkijos gamtą ir kultūrą“ ir jo dalinio finansavimo. 

13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1058 

„Dėl socialinės paramos mokiniams įstatymo įgyvendinimo” pakeitimo. 

14. Dėl vienkartinės piniginės socialinės paramos skyrimo. 

15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1224 

,,Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro etatų” pakeitimo. 

16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo.  

17. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 5TS-176 

„Dėl Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Lazdijų rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje 

(gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba 

apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo bei Vietinės rinkliavos už šių leidimų išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

18. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-1069  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės privatizavimo fondo nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios.  

 19. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 4 d.  sprendimo Nr. 5TS-1071  

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

20. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d.  sprendimo Nr. 5TS-43 

„Dėl Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo  

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26  d. sprendimo Nr. 5TS- 

1276 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose išdavimą 

nuostatų patvirtinimo“  pakeitimo. 

22. Dėl buto ir ūkinio pastato bei garažo bokso dalių pardavimo. 

23. Dėl savivaldybės būsto, esančio Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 

35-4, pardavimo. 

24. Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais. 

25. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-236 

„Dėl patalpų panaudos“ pakeitimo. 

26. Dėl patalpos panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras“. 



4 

27. Dėl poliklinikos perdavimo. 

28. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 

29. Dėl VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų 

nustatymo. 

30. Dėl bešeimininkio turto. 

31. Dėl leidimo padalinti nekilnojamąjį daiktą į atskirus nekilnojamuosius daiktus.  

32. Dėl statinių panaudos Nemajūnų kaimo bendruomenei. 

33. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės privatizavimo fondo lėšų naudojimo 2015 m. ataskaitos 

patvirtinimo.  

 34. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

35. Dėl lėšų skyrimo. 

36. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1548 

„Dėl buto ir ūkinių pastatų perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai“ pakeitimo. 

37. Dėl statinių perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 2016–2018 metų strateginio veiklos plano patvirtinimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Siūlė sprendimo projekto preambulėje padaryti tokius pakeitimus: 

- po žodžių „40 punktu“ įrašyti „Strateginio planavimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos 

aprašu, patvirtintu Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. 5TS-1532 

„Dėl Strateginio planavimo Lazdijų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

- po žodžių „rekomendacijų patvirtinimo“ įrašyti „bei Lazdijų rajono savivaldybės 2011–2020 

metų strateginį plėtros planą, patvirtintą Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 29 d. 

sprendimu Nr. 5TS-61 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano patvirtinimo“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0. 



Elektroninio dokumento nuorašas 

             Nusišalino – 0. 

            Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.      

          Siūlė sprendimo projekte ir 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžete padaryti tokius pakeitimus: 

          - Sprendimo projekto 1.2 papunktį išdėstyti taip: 

          „1.2. biudžeto asignavimus pagal asignavimų valdytojus – 17832,6 tūkst. Eur, iš jų: darbo užmokesčiui – 6286,8 tūkst. Eur, turtui įsigyti – 983,1 tūkst.  

Eur, pagal 2 priedą“: 

           - Pakeisti 2 priedo „2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai pagal asignavimų valdytojus“ 1, 3, 5, 15, 23 ir 39 eilutes ir jas išdėstyti 

taip: 

1. Savivaldybės administracija 9530,7 8650 1357,7 880,7 

3. Lazdijų mokykla-darželis „Kregždutė“ 534,8 534,8 326,0   

5. Seirijų lopšelis-darželis „Žibutė“ 81 81 48,4   

15. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija  933,9 913,9 555,2 20,0 

23. Socialinės globos centras „Židinys“ 142,1 142,1 76,9   

39. Iš viso: 17832,6 16849,5 6286,8 983,1 
 

 

           - Pakeisti 3 priedo „2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai savivaldybės savarankiškosioms ir kitoms funkcijoms vykdyti“ : 

23 eilutę ir ją išdėstyti taip: 

23. 10. 04. Savivaldybės administracija Daugiatiksliai plėtros projektai 521,5 421,5   100,0 

53 eil. ir ją išdėstyti taip: 

53. 12. 07. Savivaldybės administracija VšĮ  „Lazdijų  ligoninė“  44,0 44,0     

 

           - Pakeisti 8 priedo „2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimai programoms vykdyti“ : 



10 programą ir ją išdėstyti taip: 

 

10. Investicijų programa 

1. Savivaldybės administracija Daugiatiksliai plėtros projektai 521,5 521,5         

Iš viso 10 programai: 521,5 521,5 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

            - 12 programos 1 eilutę ir eilutę „Iš viso“ ir jas išdėstyti taip: 
 

12. Visuomenės ir asmens sveikatos priežiūros programa 

1. Savivaldybės administracija VšĮ  „Lazdijų  ligoninė“  145,0 44,0 101,0       

Iš viso 12  programai: 246,2 72,1 171,1 0,0 0,0 3,0 
 

 

Kalbėjo rajono savivaldybės meras (pasakė, kad 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžetas buvo apsvarstytas rajono savivaldybės tarybos 

komitetuose, frakcijose ir koalicijoje).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.    



Elektroninio dokumento nuorašas 

7 

Siūlė pakeisti sprendimo projekto 1 priedo 7 eilutę  „Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokykla“ vietoje skaičiaus „5,71“ įrašyti skaičių „6,21“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos, Lazdijų rajono savivaldybei pavaldžių ir jos 

valdymo sričiai priskirtų viešųjų juridinių asmenų 2015 metų finansų kontrolės būklės ataskaita. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2015 metų 

priemonių vykdymo ataskaita. 

Pranešėjas – M. Sabaliauskas, Architektūros skyriaus  vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



8 

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės kategorijos nustatymas ir pareigybės 

aprašymo patvirtinimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Siūlė padaryti pakeitimą sprendimo projekto 2 punkte po žodžių „17 kategorijos pareigas“ 

rašyti „paliekant turimą pirmą kvalifikacinę klasę“.  

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Pankauskas, A. Margelis, LR Vyriausybės atstovė 

Alytaus apskrityje O. Balevičiūtė (siūlė vietoje žodžio „paliekant“ rašyti žodį „suteikiant“). 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 6.  

Nusišalino – 0. 



9 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

9. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-72 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės valstybės tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-931  

„Dėl Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos specialiosios lavinamosios klasės mokinių maitinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektinio pasiūlymo ir paraiškos teikimui pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 05.3.2-APVA-R-014 priemonę. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  



10 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Dalyvavimas projekte „Atrask Dzūkijos gamtą ir kultūrą“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. sausio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1058 „Dėl 

socialinės paramos mokiniams įstatymo įgyvendinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



11 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Vienkartinės piniginės socialinės paramos skyrimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1224 ,,Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro etatų” pakeitimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Siūlė pakeisti sprendimo projekto 1 punktą vietoje „61,5“ įrašant „62,5“: ,,1. Patvirtinti 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 62,5.“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimas.  



12 

Pranešėja – A. Šerėnienė, Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto pirmininkė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. 5TS-176 „Dėl 

Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Lazdijų rajono savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje 

(gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba 

apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo bei Vietinės rinkliavos už šių leidimų išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-1069  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės privatizavimo fondo nuostatų patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu 

galios.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



13 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA:  

 Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 4 d.  sprendimo Nr. 5TS-1071  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d.  sprendimo Nr. 5TS-43 „Dėl 

Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo  

patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    



14 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26  d. sprendimo Nr. 5TS-1276 „Dėl 

Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“  pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA:  

Buto ir ūkinio pastato bei garažo bokso dalių pardavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA:  



15 

Savivaldybės būsto, esančio Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 35-4, 

pardavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA:  

Draudimas prekiauti alkoholiniais gėrimais. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Siūlė sprendimo projekte padaryti tokius pakeitimus:  

- 1 punktą išdėstyti nauja redakcija: „1. Lazdijų rajono savivaldybėje vykstančių švenčių, 

masinių renginių, parodų, koncertų, teatro spektaklių, cirko ir kitų renginių vietose jų metu ir 

vienkartinių licencijų prekiauti alkoholiniais gėrimais minėtų renginių vietose jų metu neišduoti“. 

 - pakeisti sprendimo projekto preambulės 6 eilutę ir 2.4 papunktį, vietoje „Lazdijų r. Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos“ įrašant  „Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos“.  

- pakeisti 4 punktą, vietoje „50 metrų“ įrašant „100 metrų“. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Pankauskas. A. Margelis. 

Pasisakė tarybos nariai J. Pankauskas. A. Margelis. 

Dėl balsavimo motyvų kalbėjo J. Pankauskas (sakė, kad balsuos „Prieš“), A. Margelis (siūlė 

sprendimą priimti aiškiai ir drąsiai). 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 7.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



16 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-236 „Dėl 

patalpų panaudos“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA:  

Patalpos panauda viešajai įstaigai „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras“. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA:  

Poliklinikos perdavimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



17 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA:  

VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų 

nustatymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  



18 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA:  

Bešeimininkis turtas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA:  

Leidimas padalinti nekilnojamąjį daiktą į atskirus nekilnojamuosius daiktus.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA:  

Statinių panauda Nemajūnų kaimo bendruomenei. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



19 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės privatizavimo fondo lėšų naudojimo 2015 m. ataskaitos 

patvirtinimas.  

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA:  

 Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 



20 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA:  

Lėšų skyrimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1548 „Dėl buto 

ir ūkinių pastatų perdavimo Lazdijų rajono savivaldybės administracijai“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA:  

Statinių perdavimas Lazdijų rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



21 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-341 

2 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2016–2018 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo  

 

5TS-342 

3 Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

biudžeto patvirtinimo  

5TS-343 

 

4 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo 

 

          

          5TS-344 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos, 

Lazdijų rajono savivaldybei pavaldžių ir jos 

valdymo sričiai priskirtų viešųjų juridinių asmenų 

2015 metų finansų kontrolės būklės ataskaitos 

 

 5TS-345 

6 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 2015 

metų priemonių vykdymo ataskaitos 

 

 5TS-346 

7 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos 

komisijos nuostatų patvirtinimo 

 

           5TS-347 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolieriaus 

pareigybės kategorijos nustatymo ir pareigybės 

aprašymo patvirtinimo 

 

 5TS-348 

9 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

11 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

birželio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-72 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės valstybės tarnautojų 

pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

rugsėjo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-931 „Dėl 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

specialiosios lavinamosios klasės mokinių 

maitinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

 

Dėl pritarimo projektinio pasiūlymo ir paraiškos 

teikimui pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 05.3.2-

APVA-R-014 priemonę 

 

5TS-349 

   

 

 

 

5TS-350  

 

 

 

 

 

5TS-351  



 

 

12 

                                       2 

 

Dėl dalyvavimo projekte „Atrask Dzūkijos gamtą 

ir kultūrą“ ir jo dalinio finansavimo 

 

           

            

           5TS-352 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. 

sausio 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1058 „Dėl 

socialinės paramos mokiniams įstatymo 

įgyvendinimo” pakeitimo 

 

  5TS-353 

14 Dėl vienkartinės piniginės socialinės paramos 

skyrimo 

 

   5TS-354 

15 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1224 ,,Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų 

centro etatų” pakeitimo 

 

   5TS-355 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo 

 

   5TS-356 

17 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

spalio 26 d. sprendimo Nr. 5TS-176 „Dėl Leidimų 

atlikti kasinėjimo darbus Lazdijų rajono 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje 

(gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, 

žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos dalį arba 

apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo bei 

Vietinės rinkliavos už šių leidimų išdavimą 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

 

   5TS-357 

18 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

balandžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-1069  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės privatizavimo fondo 

nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 

galios 

 

   5TS-358 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

balandžio 4 d.  sprendimo Nr. 5TS-1071  „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo patikėjimo teise tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

   5TS-359 

20 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d.  sprendimo Nr. 5TS-43 „Dėl 

Licencijų verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo  

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

 

   5TS-360 

21 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

rugsėjo 26  d. sprendimo Nr. 5TS-1276 „Dėl  

    5TS-361 

 



 

 

 

 

 

 

22 

                                      3 

 

Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti 

paslaugas viešosiose vietose išdavimą nuostatų 

patvirtinimo“  pakeitimo 

 

Dėl buto ir ūkinio pastato bei garažo bokso dalių  

pardavimo 

 

 

   

    

 

 

 

  5TS-362 

23 Dėl savivaldybės būsto, esančio Lazdijų r. sav. 

Rudaminos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 35-4, 

pardavimo 

 

   5TS-363 

24 Dėl draudimo prekiauti alkoholiniais gėrimais 

 

            5TS-364 

25 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. 

lapkričio 27 d. sprendimo Nr. 5TS-236 „Dėl 

patalpų panaudos“ pakeitimo 

 

     5TS-365 

26 Dėl patalpos panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų 

savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros 

centras“ 

 

   5TS-366 

 

 

27 Dėl poliklinikos perdavimo 

 

           5TS-367 

28 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ pakeitimo 

 

  5TS-368 

29 Dėl VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro 

teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų 

nustatymo 

 

           5TS-369 

30 Dėl bešeimininkio turto 

 

           5TS-370 

31 Dėl leidimo padalinti nekilnojamąjį daiktą į 

atskirus nekilnojamuosius daiktus 

 

           5TS-371 

32 Dėl statinių panaudos Nemajūnų kaimo 

bendruomenei 

 

           5TS-372 

33 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės privatizavimo 

fondo lėšų naudojimo 2015 m. ataskaitos 

patvirtinimo 

 

           5TS-373 

34 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

           5TS-374 

35 Dėl lėšų skyrimo 

 

           5TS-375 



 

 

36 

                                       4 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1548 „Dėl buto ir 

ūkinių pastatų perdavimo Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijai“ pakeitimo 

 

            

 

            5TS-376 

37 Dėl statinių perdavimo Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijai 

 

           5TS-377 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2016-02-19 POSĖDŽIO NR. 11 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2016-02-19. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 02 val. 09 min. 58 sek.  

 Failo dydis – 509 MB (534.181.869 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 44 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2016-02-19 POSĖDYJE NR. 11 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1600 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2.  Marija Bakšienė  

3.  Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Jūratė Juodzevičienė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė  

9. Joalita Lynikienė   

10. Artūras Margelis  

11. Gintautas Mirijauskas  

12.  Justas Pankauskas  

13. Juozas Patašius  

14. Saulius Petrauskas  

15. Juozas Pileckas  

16. Janina Ražukienė  

17. Benius Rūtelionis  

18. Gintautas Salatka  

19. Vitalius Simanynas  

20. Aldona Šerėnienė  

21. Alvydas Škarnulis  

22. Arūnas Vaišnoras  

23. Albinas Žymančius  

24. Dainius Žukauskas  

 
 


